Se observă, că spesele de călătorie nu se restituiesc și că comuna bisericească își rezervă dreptul fără considerare la rezultatul licitațiunii, a da în întreprindere lucrarea menționată aceluși licitant în care va avea mai multă garanță.

Cherechiu, la 19 Ianuarie (1 Februarie 1906.

Ioan Fofiu m. p. preot, cond. ofic. par.
Ioan Nicoroi m. p. nnt. com par.

ANUNȚ.

În Sobotel, la drumul de țară, în mijlocul satului în colț, lângă casa comunală, aproape de circulație este de dat în arindă o casă pentru dughean aranjat și pentru miserniță 3 odăi, pivniță, cuină și cămară cu preț ieftin.